平成 26年 2月 10日

  各    位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 高 橋 一 穂

（コード番号 ７５９３ 名証第２部、東証ＪＱ）

問合わせ先 取締役管理本部長 山 内 一 郎

（Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－２０３－９５００）

第４回新株予約権の月間行使状況及び行使完了に関するお知らせ

 当社第４回新株予約権（平成24年11月27日発行）につきまして、平成25年2月1日～2月10日（以下、「対

象期間」）において権利行使がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該行使により、第４

回新株予約権の全ての行使が完了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．新株予約権行使の内容

（１） 銘柄名 ＶＴホールディングス株式会社 第４回新株予約権

（２） 新株予約権の発行個数 3,000個（新株予約権1個につき1,000株）

（３） 対象期間の行使個数 1,290個

（４） 対象期間の交付株式数 1,290,000株

（５） 対象期間の行使額面の総額 1,548,000,000円（行使価額は1株につき1,200円）

（６） 対象期間の前月末における未行使

の新株予約権の数（株式数）
1,290個（1,290,000株）

（７） 対象期間の月末における未行使の

新株予約権の数（株式数）
-個（-株）

２．平成25年11月30日現在の発行済株式数および資本金の額

（１） 発行済株式総数 39,793,678株

（２） 資本金の額 4,297,300,000円

以 上